

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยาง สายตอนใต้ - เขาไม้รัก หมู่ที่ 8 บ้านดอนใจดี ตำบลเขาล้าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	11,100.000	15.06	167,166.00	1.3642	20.54	228,047.85
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	11,100.000	264.53	2,936,283.00	1.3642	360.87	4,005,677.26
3	2. งานตีเส้นจราจร (เส้นเหลือง เส้นยาว 3 เมตร เว้น 9 เมตร)	ตร.ม.	416.500	290.00	120,785.00	1.3642	395.61	164,774.89
4	3. งานป้ายโครงการก่อสร้าง 3.1 ป้ายโครงการ	ป้าย	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3642	4,092.60	4,092.60
รวมราคากลาง								4,402,592.60

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยาง สายตอนใจดี - เขาไม้รัก หมู่ที่ 8 บ้านดอนใจดี ตำบลเขาล้าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน



ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยาง สายดอนเจดีย์ - เขามะม่วง หมู่ที่ 8 บ้านดอนเจดีย์ ตำบลเขาล้าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน

อาหารพันธุ์ พุนสวัสดิ์
(อาหารพันธุ์ พุนสวัสดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ข้าพเจ้าเกิดมา
(ข้าพเจ้าเกิดมา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รักษิณา ข้างสาร
(รักษิณา ข้างสาร)
กรรมการกำหนดราคากลาง